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Derinkuyu'da
1. Etap
TOKİ Konutları
teslim ediliyor

SAYFA
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Derinkuyu 1. Etap
TOKİ Konutları'nın 
teslimleri için geri 
sayım başladı. 
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"Obezite konusunda
 Avrupa'da 1. sıraya geldik”

apadokya Üniversitesi 

KSağlık Bilimleri Yüksek 
Okulu Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü Öğretim Üyesi Banu Süzen, 
"Yapılan araştırmalarda Avrupa ile 
birlikte değerlendirdiğimiz için, şu 
anda Türkiye obezite de birinci 
sırada yer alıyor.” dedi.

NEVÜ Hemşirelik Bölümü

öğrencileri üniformalarını giydi

NERO, özel öğrencilerin
turuna katkı sundu

Başkan Çekiç'ten erken
Anneler Günü kutlaması
Kaymaklı 
Belediye 
Başkanı 
Harun 
Çekiç, 
Kaymaklı 
pazar 
yerinde 
dolaşarak 
Anneler 
Günü'nü 
kutladı. 
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Kapadokya'nın önemli turizm 
destinasyonlarından olan 

ve bölgede en çok  
ziyaretçi ağırlayan ören 
yerlerinin başlarında 
gelen Paşabağları, 
adına uygun 
hale getiriliyor.
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Paşabağları aslına dönüyor
Kapadokya'nın önemli turizm destinasyonlarından olan ve bölgede en çok ziyaretçi
ağırlayan ören yerlerinin başlarında gelen Paşabağları, adına uygun hale getiriliyor.
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde 
yer alan ve Türkiye'nin önemli kültür 
turizm merkezi Kapadokya bölgesinde 
bulunan Paşabağları ören yeri, aslına 
uygun şekilde üzüm bağlarına kavuşuyor.
Paşabağları'nda yapılan üzüm fidanı dikim 
etkinliğine yabancı turistler de eşlik etti. 
Paşabağları ören yerinin bölgede en çok 
ziyaretçi ağırlayan yerler arasında 
olduğunu belirten İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Orhan Kekeç, yaptığı açıklamada, 
“Paşabağları eski güzel günlerine dönecek. 
Buralar eskiden de bağ yeriydi. Biz de 
aslına uygun olarak Müze 
Müdürlüğümüzün ve sponsorlarımızın 
destek ve gayretiyle bu atıl, boş alanları 

tekrardan asmalarla buluşturarak üzüm 
fidan dikim etkinliği düzenledik. İnşallah 
ileriki zamanlarda ektiğimiz asmalardan 
üzüm yemek de nasip olur. Çok güzel bir 
görüntü olacağını düşünüyorum. 
Nevşehirliler ve Kapadokya'yı gezen 
herkese hayırlı olsun diliyorum” dedi.
Kapadokya bölgesini gezmek için gelen 
İtalyan gazeteci Fabrizio Bellone, 
“Kapadokya'ya gezmek için geldim. Şu an 
gezdiğim yer Paşabağları ise burada bağ 
olmalı diye düşünüyordum. Ancak buraya 
üzüm fidesi ekimine katkıda bulundum. 
Umarım diktiğim üzüm fidanı iyi bir 
üzüme aittir. Buralar UNESCO'nun 
dahilinde olduğu için mutlaka iyi üzüm 

fidanları dikilmiştir. Buraya diktiğim üzüm 
fidanından ileriki yıllarda üzüm yemek için 
tekrar geleceğim” şeklinde konuştu.
Kapadokya'nın çok fantastik bir yer 
olduğunu söyleyen İtalyan turist Valeria 
Desidero da, “Kapadokya 
düşündüğümüzün ötesinde bir yer. Buraya 
bu üzümlerin dikilmesi de bizim için bir 
şanstı. Buna yardımcı olmak ve katkı 
sağlamak bizi mutlu etti” diye konuştu.
Nevşehir Müze Müdürü Gökhan Maskar da 

yapılan proje çerçevesinde, yaklaşık 35 
dönüm araziye İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ile Müze Müdürlüğü tarafından 
2 bin 500 fidan dikiminin hedeflendiğini 
söyledi. Maskar, “Paşabağları'nı aslına 
uygun hale getirme hedefimiz var. Bu 
alana dikeceğimiz üzüm çubukları 
tamamen Nevşehir'e özgü üzüm çubukları 
olacak. Böylece Paşabağları ören yerimizi 
aslına ve özüne döndürüyoruz” ifadelerini 
kullandı. İHA

“Hikayemi Çeviriyorum İngilizce Öğreniyorum”
projesi etkinliği düzenlendi

Yabancı uyruklu hükümlü ve

tutuklulara konferans düzenlendi
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
yabancı uyruklu hükümlü ve tutukluların hak ve 
sorumlulukları konulu konferans düzenlendi.
Nevşehir İl Göç İdaresinde görevli İl 
Göç Uzmanı Fatma Deveci ve 
Tercüman Sercan Özgören tarafından 
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda 
barındırılan yabancı 
uyruklu hükümlü ve 
tutukluların 
salıverilme sonrası 
topluma yeniden 
kazandırılmalarına 
destek olmak 
amacıyla hak ve 
sorumlulukları 
konusunda 
bilgilendirme 
konferansı 
düzenlendi. 
Konferansta kişilerin 

eğitim, sağlık vb. hakları ve uymakla 
yükümlü oldukları kurallar ve 
uygulamalar hakkında bilgilendirme 
yapıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğünce “Hikâyemi Çeviriyorum 
İngilizce Öğreniyorum” projesi kapsamında etkinlik düzenlendi.
“Hikâyemi Çeviriyorum İngilizce 
Öğreniyorum” projesi Nevşehir'de 
öğrenim gören öğrencilerin yabancı dil 
öğrenmelerine ve İngilizceye yönelik 
tutumlarının olumlu yönde değişimine 
katkı sağlamak amacıyla Nevşehir İl Mili 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülüyor. Proje, 2022-2023 eğitim-
öğretim yılında merkez ilçe 
ortaokullarındaki İngilizce öğretmenleri 
ve öğrencilerinin katılımı ile 
uygulanıyor. Bu proje kapsamında 

Dünya'nın en uzun adamı Sultan 
Kösen'in katılımıyla başlayan etkinlikler, 
periyodik olarak gerçekleştirilen 
etkinliklerle devam ediyor. Bu çerçevede 
Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu 
öğrencileri tarafından Ahiler Kalkınma 
Ajansı Konferans salonunda etkinlik 
düzenlendi. Etkinliğe Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, İl Jandarma Komutanı 

Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, İl Millî Eğitim Müdürü Memet 
Polat ve Ahiler Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Bekir Varol, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı. Etkinlik, kitap çeviri 
sergisi sonrası yapılan konuşmaların 
ardından öğrencilerin sergilediği 
İngilizce tiyatro gösterimi ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ÖMER ALİ ELVEZZE

Y.Kimlik No: 99524553192 
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TBMM Obezite ile Mücadele Yöntemleri ve 
Önlemleri Komisyonu tarafından 
hazırlanan rapora göre, 2021'de kadınlarda 
obezite görülme oranı yüzde 40, 
erkeklerde ise yüzde 25 sınırına dayandı. 
Nüfusun yüzde 34'ünün aşırı kilolu yani 
obezite sınırında olduğunun belirtildiği 
raporda, obezite oranının doğudan batıya 
gittikçe arttığı tespit edildi.
"BESLENME ALIŞKANLIKLARINIZ 
DEĞİŞTİ"
Öğretim Üyesi Banu Süzen, "Ülke olarak 
biz obezite ile mücadele eder bir 
pozisyondayız. Son zamanlarda
gerçekten yemek kültürümüzde de 
beslenme alışkanlıklarımızda da
çok ciddi değişiklikler olmaya başladı.
Bu beslenme alışkanlıklarındaki 
değişiklikler, ülkemizin içinde bulunduğu 
durum, satın alma ve ekonomik durumları 
göz önüne alırsak aslında tükettiğimiz 
besinlerin daha basit karbonhidratlar 
olması, hazır gıdaya eğilir olmamız, yaşam 
şeklimiz açısından hızlı yaşıyor olmamız, 
hızlı besin tüketiyor olmamız ve 
tercihlerimizi yüksek kalorili besinlerden 
seçiyor olmamız ülkemizi Amerika ile 
yarışır bir duruma getirdi. Bu yüzden 
obezite konusunda ve her yıl artan bir 
obezite oranıyla tekrar uğraşmak zorunda 
kalıyoruz." şeklinde konuştu.
"OBEZİTE BİR HASTALIKTIR"
Obezitenin bir hastalık olduğunu 
vurgulayan Süzen, "Obezite dünyanın 

birçok ülkesinde hastalık olarak kabul 
ediliyor. Ancak obezite pek çok hastalığın 
da habercisidir. Özellikle kronik hastalıklar 
en önde yer alır. Yapılmış olan çalışmalar 
bize gösteriyor ki; obezite pek çok kronik 
hastalığın, patogenezinde içerisinde 
bulunan çok önemli bir sorun. Vücut 
ağırlığı artışını biz obezite olarak 
tanımlıyoruz. Vücuttaki depolanan yağ 
miktarına adipoz doku diyoruz. Obetizeyi 
adipoz dokunun miktarının artması olarak 
nitelendiriyoruz. Beden kitle endeksi basit 
bir göstergedir. Beden kitle endeksi 30 un 
üzerine çıkmaya başladığı zaman 
obezitenin de yavaş yavaş geldiğini 
söyleyebiliriz. 35'in üzerine çıktığında ise 
artık kişinin obez olduğunu kabul etmesi 
gerekiyor. Asya, Avrupa ekseninde 
yapılmış olan büyük bir araştırma var. 
Yakın zamanda sonuçları verildi. Buna 
göre de Türkiye aslında obezitede. Bu 
grup ülkeler içinde birinci sırada.
Her ne kadar beden yapımız birbirinden 
farklı olsa da Asya'yla aslında biz Asya
ve Avrupa'nın arasındayız ve daha çok 
Avrupa'ya kayıyoruz. Avrupa ile birlikte 
değerlendirdiğimiz için de şu anda
Türkiye obezitede bu eksenler içinde 
birinci sırada yer alıyor.” dedi.
"DOĞRU BESLENMELİYİZ"
Obeziteden kurtulmak için doğru 
beslenmenin öneminin altını çizen Süzen, 
"Doğru beslenmeyi öğrenmek de 
profesyonellerden yardım almayı

gerektirir ama illaki ben bir yerlere gitmek 
istemiyorum. Diyetisyene gitmek 
istemiyorum. Profesyonelden yardım 
almak istemiyorum derseniz, doğru 
kaynaklardan bilgi araştırmak gerekiyor. Bu 
konuyla ilgili Sağlık Bakanlığımız çok güzel 
çalışıyor ve çok güzel rehberlerimiz var. Bu 
rehberleri de halkımız takip edebilir diye 
düşünüyorum. Sağlık Bakanlığının 
sitesinde yer alan yönlendirmeye ve pek 
çok bilgiye ulaşabiliyor. Doğru beslenmek, 
doğru yaşamak, sağlıklı yaşamak, hareketli 
yaşamak bizim için en önemlisi olmak 
zorunda. Besin seçimlerimizi doğru 
yapmamız gerekiyor. Beyaz ekmek yerine 
tam buğday ekmeğini seçmek, pirinç 
pilavı yerine bulgur pilavını tercih etmek, 
yemeklerimizin büyük bir kısmında 
sebzeyi daha sık tüketmek, kuru baklagil 
tüketimine ağırlık vermek, suyu yeteri 
kadar içmek, meyveden uzak kalmamak, 
meyveyi yeteri kadar yemek ve meyveleri 
kabuğuyla birlikte yemek, meyvenin 

suyunu sıkarak yememek içmemek 
gerekiyor. Meyvenin kendisini tüketmek 
gerekiyor. Bunlar doğal beslenmeyi, 
sağlıklı beslenmeyi gerektiriyor.”
 ifadelerini kullandı.
"HER YAŞ GRUBU RİSK ALTINDA"
Çocuklarda da obezitenin arttığını 
ve et tüketimine dikkat edilmesi 
gerektiğini söyleyen Süzen,
"Et tüketiminde belirlenen miktar kadar 
olması gerekiyor. Kırmızı eti de, beyaz eti 
de yeteri kadar tüketmemiz gerekiyor.
Bu bireye göre değişen miktarlar oluyor. 
Türkiye Beslenme Ve Sağlık Araştırması 
belirli aralıklarla yapılıyor ve çok uzun 
süredir yapılan bir araştırmadır. Araştırma 
verilerine göre, belirli yaş gruplarına göre 
ne kadar tüketilmesi, ortalama ne kadar 
tüketilmemesi gerektiği konusunda genel 
bir bilgilendirme yapıyoruz. Obezite çocuk 
yaş grubu 5 yaşı ile 65 yaş aralığını 
kapsıyor ve yaşlı gruba kadar hepsinde 
var.” dedi. İHA

"Obezite konusunda Avrupa'da 1. sıraya geldik”
Kapadokya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yüksek Okulu Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Öğretim Üyesi Banu Süzen, "Yapılan araştırmalarda Avrupa ile birlikte 
değerlendirdiğimiz için, şu anda Türkiye obezite de birinci sırada yer alıyor.” dedi.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğünün bünyesinde kurulmuş 
olan Ulusal Destek Servisi tarafından 
yürütülmekte olan eTwinning faaliyeti, 
Avrupa'da okulların internet ortamında 
proje ortaklıkları kurması, öğretmen 
eğitiminin yaygınlaştırılması, 
öğretmenler arası yenilikçi öğretim 
yöntem ve tekniklerinin paylaşılması, 
öğrenci ve öğretmenlerin bilişim 
teknolojilerini ve yabancı dili kullanma 
becerilerinin arttırılmasını hedefliyor. 
Türkiye'de Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik 
ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü eTwinning Türkiye 
Koordinatörlüğü tarafından yürütülen 
“eTwinning Avrupa Okul Ortaklıkları 
Programı” kapsamında Acıgöl Damat 
İbrahim Paşa Anadolu Lisesi 
Nevşehir'de “Literate Forever” isimli 

eTwinning projesinden kalite etiketi 
almaya hak kazandı.
Okul Müdürü Zeynel Kolutek yaptığı 
açıklamada, ''eTwinning Avrupa Okul 
Ortaklıkları Programı kapsamında 2022-
2023 eğitim-öğretim yılında ilk defa 
eTwinning kalite ödülü alan okulumuz 
proje tabanlı eğitimi hayata geçirerek 
başarılı bir yıl geçirmiştir. Okulumuza 
hayırlı uğurlu olmasını diler, bu süreçte 
destek, katkı ve emeklerinden dolayı 
İngilizce öğretmenleri Fitnat Tavacı'ya 
ve Şule Yanar'a ve okulumuz 
öğrencilerine çok teşekkür ederiz.'' diye 
konuştu. Okulda yaptıkları eTwinning 
proje çalışmalarıyla Acıgöl Damat 
İbrahim Paşa Anadolu Lisesi'ne 
eTwinning Kalite Ödülü kazandıran 
İngilizce Öğretmeleri Tavacı ve Yanar'a 
plaket takdim edildi. HABER MERKEZİ

Acıgöl Damat İbrahim Paşa Anadolu

Lisesi'nin eTwinning başarısı
Acıgöl Damat İbrahim Paşa Anadolu Lisesi, 
yürüttüğü “Literate Forever” isimli eTwinning Projesi 
ile eTwinning Kalite Etiketi almaya hak kazandı.
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İlanın devamı 5'te

KARA YOLU VE KÖPRÜ İŞLERİ
YAPTIRILACAKTIR

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 6. BÖLGE KAYSERİ
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

103 Evler Köprülü Kavşağı Yapılması ve Mucur Kayser� Ayrım - Hacıbektaş - Gülşeh�r Yolu Km: 
15+440 - 21+150 Arası Eks�k Kalan Toprak İşler�, Sanat Yapıları ve Bsk İşler�n�n Tamamlanması 
Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/473437
1- İdaren�n
a) Adı    : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-6.BÖLGE KAYSERİ DİĞER ÖZEL 
      BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI 
      GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : Osman Kavuncu Mah. Fırat Cad.  No: 2
      38060 MELİKGAZİ/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası  : 3523153900 - 3523209606
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 103 Evler Köprülü Kavşağı Yapılması ve Mucur Kayser� 
Ayrım - Hacıbektaş - Gülşeh�r Yolu Km: 15+440 - 21+150 Arası Eks�k Kalan Toprak İşler�, Sanat 
Yapıları ve Bsk İşler�n�n Tamamlanması Yapım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Yaklaşık 6 k�lometrel�k kes�mde toprak �şler�, sanat yapıları 
      ve BSK �şler�n�n yapılması
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 550 (BeşYüzEll�) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      10 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 05.06.2023 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Karayolları 6.Bölge Müdürlüğü 
İhale Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 80 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
17.06.2011 tar�hl� 27967 sayılı Resm� Gazetede yayımlanan Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
Tebl�ğ�’nde yer alan yapım �şler�nde benzer �ş grupları l�stes�n�n “Köprü ve V�yadük İşler�” 
başlığı altında A/I veya “Karayolu İşler� (Altyapı+Üstyapı)” başlığı altında A/V grubuna g�ren 
�şlerd�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f fiyatla b�rl�kte fiyat dışındak� unsurlar da d�kkate alınarak 
bel�rlenecekt�r.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Tekl�f F�yatı Puanı + F�yat Dışı Unsur Puanı
İstekl�n�n Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (En Düşük Tekl�f F�yatı / İstekl�n�n Tekl�f F�yatı) X İdarece g�r�len Tekl�f F�yat Puanı) 
+ F�yat Dışı Unsur Puanı
Tekl�f F�yat Puanı: 50
F�yat Dışı Unsur (FDU) Puanı: 50
F�yat Dışı Unsur Değerlend�rme Yöntem�:İş kalemler� bazında tekl�f fiyat n�tel�k puanlaması
(Alınab�lecek Azam� FDU Puanı: 50 )
Aşağıda, tekl�f cetvel�nde yer alan �ş kalemler�nden seç�len kaleme/kalemlere �l�şk�n asgar� ve azam� 
oranlar bel�rlenm�şt�r. İstekl�n�n tekl�f cetvel�nde seç�len bu kalemlere ver�lm�ş olan tekl�fler, �stekl�n�n 
kısma/�haleye verm�ş olduğu toplam tekl�fe oranlanarak 100 �le çarpılacak, bulunan oran o kalem �ç�n 
bel�rlenen asgar� oran �le azam� oran arasında kalıyorsa �stekl� o kalem �ç�n bel�rlenen fiyat dışı unsur 
puanını alacaktır. Bu �şlem sırasında hesaplanan oranda herhang� b�r yuvarlama �şlem� 
yapılmayacaktır. İş kalemler�nde gruplama yapılmış olması hal�nde, gruba dah�l olan kalemlere �stekl� 
tarafından tekl�f ed�len tutarların toplamının, �stekl�n�n kısma/�haleye verm�ş olduğu toplam tekl�fe 
oranlanarak 100 �le çarpılması sonucu bulunan oran, o grup �ç�n bel�rlenen asgar� oran �le azam� oran 
arasında kalıyorsa, �stekl� o grup �ç�n bel�rlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu �şlem sırasında 
hesaplanan oranda herhang� b�r yuvarlama �şlem� yapılmayacaktır.Bu yönteme �l�şk�n �şlemler, 
bel�rlenen bütün kalemler �ç�n �stekl�ler�n tekl�f cetvel� esas alınarak EKAP tarafından otomat�k olarak 
yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Derinkuyu'da 1. Etap TOKİ Konutları teslim ediliyor
Derinkuyu 1. Etap TOKİ Konutları'nın
teslimleri için geri sayım başladı. 
Bölge mimarisine uygun olarak inşa 
edilen yatay mimariye sahip 
konutların teslim süreci, 22 Mayıs 
2023 Pazartesi günü başlayacak.
Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı (TOKİ) 
tarafından yürütülen 
Derinkuyu'da konut 
taleplerine yanıt 
vermeyi hedefleyen 
1. Etap TOKİ 
Konutları'nın teslim 
süreci 22 Mayıs 
Pazartesi günü 
başlayarak 31 Mayıs 
Çarşamba günü son 
bulacak. 
Derinkuyu Belediye 
Başkanı Bülent 

Aksoy, “İlçemize değer katmaya 
devam ediyoruz. Vatandaşlarımıza 
ve ilçemize hayırlı uğurlu olsun.” 
dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

aymaklı Belediye Başkanı 

KHarun Çekiç, Kaymaklı 
pazar yerinde dolaşarak 

Anneler Günü'nü kutladı. 
Seçimlerin Anneler Günü'ne denk 
gelmesiyle birlikte erken kutlama 
kararı alan Başkan Çekiç, Kaymaklı 
pazar yerinde dolaşıp annelere çiçek 
dağıtarak günlerini kutladı.

Başkan Çekiç, tüm annelerin ve 
anne adaylarının gününü kutlayarak, 
özellikle şehit ve gazi annelerine 
saygı ve minnetlerini iletti.
Çekiç'in erken Anneler Günü 
kutlaması, annelere özel bir jest 
olarak dikkat çekti. HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

Başkan Çekiç'ten erken Anneler Günü kutlaması

NERO, özel öğrencilerin turuna katkı sundu

r

Nevşehir Özel Engelliler Okulu tarafından Engelliler 
Haftası dolayısıyla Kapadokya turu düzenlendi.

10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası 
münasebetiyle özel öğrencilere 
yönelik etkinlikler düzenleniyor. 
Nevşehir Özel Engelliler Okulu'nda 
eğitim gören 70 öğrenci, 
Kapadokya'da peribacalarıyla kaplı 
turizm merkezlerini gezdi.
Etkinliğe destek veren NERO 
Nevşehir Turist Rehberleri Odası, 
öğle molasında tüm katılımcılara 
öğle yemeği ikram etti.
NERO Başkanı Özay Onur,
dünyanın en gözde turizm 
merkezine sahip Nevşehir'de 
bölgede turist rehberleri ve turizm 

sektörünün yanı sıra farklı alanlarda 
da faaliyetlere destek olduklarını 
söyledi. Özel eğitim alan 
öğrencilerin hafta dolayısıyla keyifli 
vakit geçirmeleri amacıyla 
düzenlenen programa katkı 
sunmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
belirten Onur, Nevşehir ve 
Kapadokya için fayda sağlamaya 
devam edeceklerini ifade etti.
Özel öğrenciler, Kapadokya'nın 
doğal, tarihi ve kültürel güzelliklerle 
bezeli coğrafyasını keşfedip keyifli 
vakit geçirdi.
HABER: SEZER ALTUNOK 
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Numune Değerlend�rmes�nde Kullanılacak mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlend�rmes�nde Kullanılacak mı?: Hayır

PLETNMİKS ALTTEMEL VE/VEYA PLENTMİKS TEMEL YAPILMASI 
(KIRILMIŞ VE ELENMİŞ OCAK TAŞI İLE) (SUYUN PLENTE VE İŞ YERİNE 
NAKLİ, AGREGANIN PLENTE, KARIŞIMIN SERİM YERİNE NAKLİ DAHİL.)

19 cm SIKIŞMIŞ KALINLIKTA 1 m2 BİTÜMLÜ SICAK KARIŞIM KAPLAMA 
YAPILMASI. (Bitüm İdare Malı.)

HER TÜRLÜ İNŞAATTA (KİRİŞLİ VE KUTU MENFEZLER, BETONARME 
KAZIK HARİÇ, PLAK VE KOMPOZİT MENFEZLER DAHİL) KURUDA VEYA 
SUDA HER DOZDA DEMİRLİ BETON (C30/37 Hazır Beton Harcı İle)

HER TÜRLÜ İNŞAAT TEMELLERİNDE (KÖPRÜ TEMELLERİ HARİÇ) 
KURUDA VEYA SUDA HER DOZDA DEMİRSİZ BETON (C 20/25 HAZIR 
BETON HARCI İLE)

HENDEKLERİN BETONLA KAPLANMASI (ORTA REFUJ VE YARMA 
HENDEĞİ)(C30/37 HAZIR BETON HARCI İLE)

REFÜJLERDE, BORDÜRLE ÇEVRİLİ REFÜJLERDE, EŞANJÖNLERDE 
DÜZ SAHALARDA VE ŞEVLERDE BİTKİSEL TOPRAK TABAKASI TEŞKİLİ 
(Bitkisel Toprak Kazısı, İşçilik ve Nakliyeler Dahil)

OCAK TAŞI İLE SANAT YAPILARI ETRAFINA, DOLGU ALTINA İSTİFSİZ 
TAŞ DOLGU VE TAŞ TAHKİMATI YAPILMASI ( HER TÜRLÜ NAKLİYELER 
DAHİL) (MAKİNALI VEYA MAKİNASIZ)

İNŞAAT BÜNYESİNE GİREN HER CİNS VE ÇAPTAKİ NERVÜRLÜ İNŞAAT 
ÇELİĞİNİN KULLANILMASI (ZATİ BEDELİ, YÜKLENMESİ, TAŞINMASI, 
BOŞALTILMASI, İSTİFİ VE İŞÇİLİĞİ DAHİL) (ZAİYAT DAHİL) (Ø 50 mm.ye 
Kadar Her Çaptaki)

HER DERİNLİKTE, HER CİNS VE KLASTAKİ ZEMİNDE KURUDA VEYA 
SUDA (KUTU MENFEZ, GİDO, MAHMUZ, TAŞ DOLGU VE TAHKİMAT 
İŞLERİ) TEMELLERİNİN KAZILMASI (KAZI MALZEME NAKLİ DAHİL)

PREFABRİK BETON PARKE İMALİ VE YERİNE DÖŞENMESİ (6 cm 
Kalınlıkta) (Yatak Kumu Temini, Kum ve Prefabrik Eleman Nakli Dahil)

UYGUN GRANÜLOMETRİYE SAHİP KUM, ÇAKIL VEYA KIRMATAŞ 
MALZEME İLE SANAT YAPILARI VE KÖPRÜ TEMEL TABANINA, BETON 
YOL VE TRETUVAR ALTLARINA, DRENAJ HENDEKLERİ İLE HER TÜRLÜ 
BÜZ VE MENFEZ YANLARINA ŞİLTE, FİLTRE TABAKASI VEYA DOLGU 
YAPILMASI

DRENAJ YAPILMASI (Malzeme ve Nakli Dahil)

Ø 400 mm ANMA ÇAPLI HDPE ESASLI KORUGE KANALİZASYON 
BORUSUNUN TEMİNİ, DÖŞENMESİ VE NAKLİ (MANŞON, CONTA DAHİL)

PREFABRİK BETON BORDÜR İMALİ VE YERİNE DÖŞENMESİ 
(0,15x0,30) (Yastık Betonunun Yapılması ve Nakliyeler Dahil)

HER CİNS VE KLASTAKİ ZEMİNDE HER CİNS MAKİNE İLE YARMA VE 
YAN ARİYET KAZISI YAPILMASI, NAKLİ VE KULLANILMASI. (Mevcut Yol 
Yüzeyinin Kabartılması ve Reglaj Yapılması Dahil)(Sulama Sıkıştırma Dahil.)

HER CİNS VE KLASTAKİ ZEMİNDE HER CİNS MAKİNE İLE ARİYET 
OCAĞI KAZISI YAPILMASI, NAKLİ VE KULLANILMASI. (Mevcut Yol 
Yüzeyinin Kabartılması ve Reglaj Yapılması Dahil). (Sulama Sıkıştırma 
Dahil.)

DOLGU ALTLARINDAKİ HER CİNS ZAYIF (Bitkisel Toprak vs.) VE OYNAK 
(Batak ve Balçık) ZEMİNLERİN KAZILMASI VE KULLANILMASI. (Kazı 
Malzemesinin Depo Yerine Nakli Dahil )

ASFALT KAZIMA MAKİNASI İLE HER CİNS BİTÜMLÜ KARIŞIM 
KAPLAMALARIN KAZILMASI (Nakliyeler Dahil)
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İş Kalem�n�n Adı ve Kısa Açıklaması

HER DERİNLİKTE, HER CİNS VE KLASTAKİ ZEMİNDE KURUDA VEYA 
SUDA DRENAJ, KANALİZASYON HENDEĞİ VE DUVAR TEMELİNİN 
KAZILMASI (HEYELAN ETMİŞ SAHADA YAPILACAK DRENAJ HENDEĞİ 
VE DUVAR TEMELİNİN KAZILMASI HARİÇ) (KAZI MALZEME NAKLİ 
DAHİL) (Nakliye dahil)

6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
4 Aralık 2015 tar�h ve 29552 sayılı Resm� Gazete'de çeş�tl� �lanlar bölümünde yer alan 
“Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım �şler� �haleler�nde; Sınır Değer Katsayısı 
(A) Alt Yapı İşler�nde N = 1,00 olarak bel�rlenm�şt�r. Bu �lan yayımı tar�h�nde yürürlüğe g�rer.” 
hükme göre bu �hale �ç�n Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak bel�rlenm�şt�r.

“Duanız ve desteğinizle yola devam etmek istiyoruz”
14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28. 
Dönem milletvekilliği seçimleri için adayların esnafları ve 
vatandaşları ziyaretleri devam ediyor. 
AK Parti Nevşehir Milletvekili Adayı 
Mustafa Rauf Yanar, seçim ziyaretleri 
kapsamında Lale Sanayisinde 
dükkanları ziyaret etti.
Yapılan ziyaretlerde özellikle de 
sanayi esnafından büyük destek 
gören Yanar, Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığını, Ağır Ceza Başkanlığı 
ve Nevşehir Baro Başkanlığını 
ziyaret ederek Nevşehir'e hizmet 

etmek istediği için milletvekili adayı 
olduğunu ifade etti. 
Adliye binasında bulunan bütün 
birimleri ve Askerlik Şubesi 
başkanlığını ziyaret eden Yanar, 
Hükümet konağı karşısında bulunan 
sigortacıları ve esnaflar ile Diriliş 
Caddesinde bulunan İşhanlarını 
ziyaret ederek vatandaşlardan oy 
istedi.  HABER MERKEZİ

“Cumhurbaşkanımıza ve AK kadrolara oy istiyorum”
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Emre 
Çalışkan, seçim çalışmalarına devam ediyor. 
Yoğun ve tempolu geçen seçim 
çalışmaları kapsamında güzel 
dönüşler alan Çalışkan, halkın bakış 
açısından ve desteğinden oldukça 
memnun olduğunu belirtti. 
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği'ni (NESİAD) ziyaret eden 
Çalışkan ve parti teşkilat üyeleri, iş 
insanlarıyla sohbet etti. Çalışkan, 
“Ülkemizin üretimine, ihracatına, 
istihdamına, sosyal ve akademik 
gelişimine katkı sağlayan, her geçen 
gün başarı çıtasını daha yukarıya 
taşıyarak Türkiye Yüzyılı'na katkı 
sunan genç iş insanlarımıza 

başarılar diliyorum.” dedi.
Seçim ziyaretleri kapsamında her 
saat farklı bir noktada olan ve 
vatandaşlardan oy isteyen Çalışkan, 
sırasıyla Nevşehir Halk Eğitim 
Merkezi ve bağlı birimleri, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü etrafında 
bulunan esnafları ziyaret edip, 
Derinkuyu'ya hareket etti. 
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy ev sahipliğinde esnafları 
ziyaret eden Çalışkan, bulduğu her 
fırsatta gençlerle ve çocuklarla 
sohbet etti.  HABER MERKEZİ

“Allah'ın izniyle kazanan Türkiye olacak”
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Süleyman Özgün,14 
Mayıs seçimleri için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ferit 
Yiğtiarslan ile seçim çalışmalarını 
sürdüren Özgün, Nevşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası ve oda birimlerinin 
çalışanlarıyla bir araya geldi.
Muhalif ve ilk defa oy kullanacak 
seçmenlerle sohbet edip oylarını 
neden AK Partiye atmaları 
gerektiğini anlatan 
Özgün, Kaymaklı 
kasabasını ziyaret ederek 
seçim çalışmalarını 
sürdürdü. 
Kaymaklı halkından 
büyük destek gören 
Özgün, Blok bims 
çalışanları ve Eczacılar 
Odası Yönetimi ve 
yöneticileriyle bir araya 
gelerek sohbet etti ve 
vatandaşlardan oy istedi. 
Nevşehir merkeze bağlı 

Boğaz köyünde kahve 
buluşmalarına katılan Özgün, diğer 
milletvekili adayları ile birlikte 
Nevşehir Devlet Hastanesi ve Sağlık 
İl Müdürlüğüne bağlı bütün 
birimleri, odaları, yatan hastaları ve 
personelin ellerini sıkarak oy 
talebinde bulundu. HABER MERKEZİ
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri
Fakültesi Hemşirelik Bölümü 1. sınıf öğrencileri, düzenlenen törenle üniformalarını giydi.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Semra 
ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 
tarafından 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Hemşirelik Bölümü 1. sınıf öğrencileri için 
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde üniforma giyme töreni 
düzenlendi. 
GSF SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ'NDEN 
MÜZİK DİNLETİSİ
Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü 1. sınıf 
öğrencileri için düzenlenen tören öncesi 
sahne alan Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 
Sahne Sanatları Bölümü öğretim üye ve 
elemanları, icra ettikleri müzik dinletisi ile 

katılımcılara müzik ziyafeti çekti. 
ARKADAŞLARI ADINA DUYGU VE 
DÜŞÜNCESİNİ PAYLAŞTI
Öğrenciler adına konuşan Semra ve Vefa 
Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü 1. sınıf öğrencisi İrem Tekten, 
“Aldığımız bu sorumluluk dahilinde ben ve 
arkadaşlarım hemşirelik mesleğinin 
misyonu olan toplumun sağlığını koruma 
ve iyileştirme hedefine yönelik mesleki 
etik kodlar ışığında holistik ve hümanistik 
bakım veren, problem çözme, eleştirel 
düşünme ve araştırma becerisine sahip 
yenilikçi ve lider hemşireler olacağımıza 
söz veriyoruz.” diye konuştu.

“BUGÜN BİZLER İÇİN ÖNEMLİ BİR GÜN”
Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü Başkanı Doç. 
Dr. Aynur Kızılırmak da “Sevgili öğrenciler, 
bugünden itibaren gururla taşıyacağınız 
bu üniforma bir mesleği temsil etmenin 
çok daha ötesindedir. Sizlerden sadece 
başarı ve sonuç odaklı değil, aynı 
zamanda insan ve değer odaklı, 
önemseyen, sorgulayan hemşireler 
olmanızı bekliyoruz. İnsanların hayatlarına 
sunacağınız sağlık ve mutluluğun 
öncelikle sizlerin yaşamlarında 
bulunmasını; mesleğinde yetkin, mesleki 
etik ilkeleri uygulayan, öğreten ve öğrenen 
hemşireler olmanızı ve bu üniformayı 
bugün nasıl gururla taşıyorsanız meslek 
hayatınız boyunca da öyle taşımanızı 
temenni ediyorum” şeklinde konuştu.
“ÜNİFORMA, MESLEKİ BİR SİMGE OLMA 
ÖZELLİĞİNİ TAŞIR”
Törenin açılışında konuşan Semra ve Vefa 

Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şahlan Öztürk, “Üniforma, onu 
giyen kişilerin görevlerini yansıtan, bireyi 
dolaylı olarak ifade eden ve iletişim şeklini 
belirleyen semboldür. Üniforma; güç, 
otorite, statü anlamında sözsüz iletişimi 
simgeler ve kurumlarda iletişimde bağlantı 
aracıdır. Hemşirelerin hastaya ve aileye 
bakım verirken terapötik ilişkilerin 
gelişmesinde önemli bir yeri olan 
üniforma, aynı zamanda hemşirelerin 
merhametli olduklarını ve bir başkasının 
bakımı için gerekli bilgiyi kendilerinde 
bulundurduklarını da ifade etmektedir.” 
diye konuştu.  Yapılan konuşmaların 
ardından öğrencilerin üniformalarını 
giymeleriyle devam tören, NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Akın'ın düzenleme komitesine 
teşekkür belgelerini vermeleri, öğrencilerin 
mutlu günlerinde yalnız bırakmayan 
katılımcılarla birlikte toplu hatıra fotoğrafı 
çektirmeleriyle sona erdi. HABER MERKEZİ

NEVÜ Hemşirelik Bölümü öğrencileri üniformalarını giydi

Uçhisar anaokulu projesinin yapımına başlandı
U

çhisar Belediyesi tarafından 
yapımına başlanan yeni 
anaokulu için inşaat 

çalışmaları başladı.
Belediye tarafından yapılan okul, 2023-
2024 eğitim öğretim yılına yetişecek.
Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü 
konuya ilişkin yaptığı açıklamada "2023-

2024 eğitim öğretim yılında kullanıma 
hazır hale gelecek olan projemiz 
kasabamıza hayırlı uğurlu olsun.
Projeye katkılarından dolayı başta 
Nevşehir Valimiz Sayın İnci Sezer 
Becel'e ve emeği geçen herkese 
teşekkürlerimi sunarım" ifadelerinde 
bulundu. HABER: ALİ ÇAMUR
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Savran: “2019'da, ‘Parası hazır, 1 Nisan'da başlıyoruz’
dediğiniz projeyi neden yapmadınız?”

Belediye Başkanı Savran, gündeme ilişkin konuları değerlendirmek üzere bir basın toplantısı düzenleyerek yeni sanayi 
sitesi, kentsel dönüşüm projesi, GES Projesi gibi konuları değerlendirdi. Savran, kendisini yalan söylemekle itham 
edenlere, “2019'da “Parası hazır, 1 Nisan'da başlıyoruz” dediğiniz projeyi neden yapmadınız?” diye sordu.
Nevşehir Belediyesi Başkanı Mehmet 
Savran, bir süre önce kamuoyuna 
duyurduğu yeni sanayi projesi ile ilgili 
olarak, “Gece gündüz durmadan 
çalışacağımın sözünü verdim. Halen bu 
sözümün arkasındayım. Göreve geldiğim 
günden bu yana böyle çalışıyorum ve 
böyle de devam edeceğim. Biz kimseyi 
kandırmıyoruz, yapamayacağımız işi 
söylemiyoruz. Söylediğimizin sonuna 
kadar arkasındayız. Bu iş olacak. Ya oluruz, 
ya ölürüz. Biz bu işi yapacağız. Ben 
gemileri yaktım ve limana dönüş yok. Yola 
çıktık ve geri dönüp kaçmak yok. Ya 
yapacağız, ya yapacağız.” dedi.
Geçtiğimiz günlerde, Aksaray yolu 
üzerinde bulunan ve altyapı ve yol 
çalışmaları başlayan yeni sanayi sitesi 
projesi için büyük bir gayretle çalışmayı 
sürdürdüklerini açıklayan Savran, bu alana 
çeşitli büyüklüklerde 340-350 dükkân 
yapılacağını açıkladı. 
 “NEVŞEHİR KİMİN NE OLDUĞUNU ÇOK 
İYİ BİLİYOR”
Bu konuyla ilgili kendisine yöneltilen 
eleştiri ve ithamlara da cevap veren Savran 
şöyle konuştu; “Geçtiğimiz günlerde 
şehrimize kazandıracağımız yeni sanayi 
sitemiz ile ilgili bir projemizi kamuoyuna 
açıkladık. Aslında yıllardır konuşulan bir 
projenin hayata geçirilen ilk kısmını 
açıkladık. Bunla ilgili olarak bazı kesimlerin 
söylediği gibi yeni sanayi sitesi projemizin 
bulunduğu alan 2004-2018 yılları arasında 
konuşulan bölgede değil. Yakınında, 
komşu bir bölgede yer alıyor. Biz bu 
sanayi projesini açıkladıktan sonra 'seçim 
için, oy için yalan söylüyorlar' diyerek 
yalancılıkla suçlayan ve 'yine 
yapamayacaklar' şeklinde ithamlarda 
bulunan bazı kişiler oldu. Bu ithamlarda 
bulunan kişinin sanayi ile ilgili geçmiş 
serüvenini, karnesini herkes gördü. 
Nevşehir kimin ne olduğunu çok iyi 
biliyor. Nevşehir halkının o kişilerle ilgili 
duygusu neyse benim de duygularım aynı. 
Nevşehir bir kişiyi sevmiyorsa ben de 
sevmiyorum. Bu kadar net. Çünkü aklın 
yolu bir. Aynı partide siyaset yapmış, 
yapıyor olmamız beni bağlayacak bir şey 
değil. Çünkü hak olan, hakikat olan bellidir, 
yapılması gereken bellidir. Bu değişmez. 
Saygı gereği ben onlarla ilgili fikrimi, onlar 
talep etmedikçe söylemiyorum. Çünkü 
insanlar bir şekilde görev yaptılar ve görev 
süreleri bitti. Bir kusurları, eksiklikleri, 
yolsuzlukları varsa mahkemeler, savcılar 
görevde. Bana da bir şey sorulursa bilgi, 
belge istenirse veririm. Gördüğüm, tespit 
ettiğim bir şey hakkında da sonuna kadar 
giderim ve suç duyurusunda bulunurum. 
Bu kadar da açığım. Kimseden çekincem 
yok. Koltuk uğruna, makam uğruna 
haksızlığa, yolsuzluğa susan biri değilim. 
Şimdiye kadar susmadım bundan sonra da 

susmam. Ama saygı gereği, siyaset gereği 
konuşmadığımız şeyler var. İnsanlara, 
topluma faydalı olmayacağını 
düşündüğümüz bir takım diyaloglar var. 
Şimdiye kadar da onların hiçbirine 
girmedim. Bugün siz değerli basın 
mensuplarının karşısına çıkma nedenim 
ise itham edilmemiz. İtham edildiğimiz 
konulara cevap veriyoruz ve itham eden 
kişinin karnesine bakacağız.
“YAPAMAYACAĞIN PROJE İÇİN NEDEN 
SÖZ VERDİN?”
Şimdi sanayi projemize “seçim yatırımı, 
olmayacak” diyorlar.  Ama ben asla hayal 
bir şey söylemiyorum. Bizi seçim için 
yalan söylemekle itham eden kişinin 2019 
seçimleri öncesinde neler söylediğini 
hatırlıyoruz. Seçim öncesi kendisi 
'Sanayimizin tabelalarını taktık, yollarını 
yapıyoruz. Parası hazır ve 1 Nisan'da 
başlıyoruz' diyordu. 2019 yılı belediye 
seçimleri öncesinde, o dönemki aday, 
benimde belediye meclis üyesi olarak 
listesinde yer aldığım kişi sanayi projesinin 
finansmanının hazır, projesinin hazır 
olduğunu söylüyordu. Bu kişi seçildikten 
sonra daha önce Atilla Seçen başkan 
döneminde belirlenen yerin askıya 
çıkılması için encümen kararı alındı. Tarih 
17.014.2019 ve bundan tam 4 yıl önce. Bu 
4 yıl boyunca bu karar ne olması 
gerekiyor? Askıya çıkılması, yerin 
belirlenmesi, 18 uygulamasının yapılması 
ve bir şeylere başlanması gerekiyordu. 
Kendisi 21 ay görev yaptı ve bu sürede 
bunların olması gerekiyordu. Biz yaklaşık 
22 ayda hallettik. Keşke bu encümen kararı 
hemen ertesi gün uygulanmaya 
başlansaydı da bizde görevi devraldıktan 
sonra bu süreci yapılmış olarak bulsak ve 
işin mimari projeleriyle, inşaatıyla 
uğraşsaydık. Ama biz bu süreci bitirmemiz 
gerektiği için bu vakte kadar sürdü. 
Bundan sonrada biz tüm bunları yaptık. 
Ben onlar gibi yapmadım. Her şeyi hazır, 
finansmanı tamam demiyorum. Ben bu 
sorun niye çözülmedi diye araştırdığım da 
şunu gördüm; 2019 yılında sanayi projesi 
ile ilgili belediye encümeninde askıya 
çıkılması için karar alınmış ve aradan o 
kadar süre geçmesine rağmen en ufak bir 
şey yok. Şimdi ben 'Bir baktım ki sanayi ile 
ilgili bir şey yapılmamış' dediğimde yanlış 
bir şey mi söylüyorum? Kendisi daha 
önceki sanayi projesinin yapılabilir 
bulmadığı için vazgeçtiğini söylüyor. 
Madem öyle neden bunu açıklamak için 4 
yıl bekledin? 2019 yılında başkan oldun, 
baktınız ki finansmanı, mimari projesi 
hazır olduğunu ve 1 Nisan'da 
başlayacağınızı söylediğiniz projenin 
yapılabilir olmadığını gördünüz eyvallah 
ama bunu açıklamak için niye 4 yıl 
beklediniz? Neden seçimden önce 
araştırmadın yapılıp, yapılmayacağını? 

Yapılabilir olmadığını gördünüz peki bu 
şehrin sanayiye ihtiyacı olduğu ortada. 
Belediye başkanı olarak buna ne çare 
aradınız? Bu sanayi projesini çözmek için 
alternatif ne yol aradınız? Kendisi diyor ya 
'Daha Nevşehir'i ne kadar kandıracaksınız?' 
diye. Ben Nevşehir'i hiç kandırmadım, 
kandırmayacağımda. Bu soruyu kendisine 
sorsun. Yolsuzluk çeşitlidir. Devletin malını, 
mülkünü, parasını uygun olmayan 
şekillerde alırsınız bu yolsuzluktur 
doğrudur. Bunu yapanın da dünde, 
bugünde, yarında Allah belasını versin. 
Haksız bir şekilde devletin bir lokmasını 
boğazından geçirenin boğazı dursun, bir 
daha da iflah olmasın. Peki kardeşim sen 
yapmadığın, yapamayacağız ya da yapılıp 
yapılmayacağını araştırmadan insanlara 
yalan söyleyerek insanların oyunu almak 
ne kadar etik? Ne kadar hakkaniyetli?”
“KİMİN AKLIYLA DALGA 
GEÇİYORSUNUZ?”
Bir kez daha söylüyorum. 2004-2018 yılları 
arasında konuşulan sanayi projesinin yeri 
şimdiki yer değil. Birilerini bir şeyle itham 
edeceksiniz biraz araştırın. Burası 2018 
yılındaki belediye başkanı tarafından 
belirlenen ve daha sonra 2019 yılında 
encümen kararı alınan ancak askıya 
çıkılmayan yer. Biz alınan o encümen 
kararını uygulamaya koyduk. İmar 
revizyonu ile yeri belirledik. Toplamda 3 
milyon metre kare bir alan. Bunun 1 
milyon 800 bin metre karesi sanayi alanı. 
Geriye kalanlarda ihtisas alanları. Bu 1 
milyon 800 bin metre karenin içinde de 
112 bin metre karelik belediye ve hazineye 
ait araziyi bir araya topladık. Revizyon ve 
18 uygulaması ile. Buraya çeşitli 
büyüklüklerde 340-350 dükkân 
planlıyoruz. Şimdi altyapısını yapmak için 
çalışmalara başladık. İçme suyu, 
kanalizasyon ve yağmur suyu hatlarının 
hepsi bir iştir ve bunların inşaat ile alakası 
yoktur. İnşaat yapılmadan önce bunların 
tamamlanması gerekir. Ben çıkıp ta 'Bin 
100 tane dükkânı taşıyoruz, hayırlı olsun' 
demiyorum. İnşaata yarın başlıyoruz, 
finansmanı hazır' demiyorum. Ama bunu 
yapacağız. Bir risk alıyorum. Ben ortaya 
çıktım ve şimdiye kadar yapılması 
gerekenleri yaptım. Yapılacak işler var ve 
onları da yapacağım. 'Finansmanı hazır, 1 
Nisan'da başlıyoruz' demiyorum. Öyle 
olsaydı derdim, öyle olmadığı için 
demiyorum.  Saçma ithamlarda bulunarak 
kimin aklıyla dalga geçiyorsunuz? Hayatta 
en yanılgıya düşen insan kendini çok zeki 
etrafındakileri enayi zannedendir. 
Kandırdım sanır etrafını ama herkeste bilir 
öyle olmadığını.  Biz şu anda yeni sanayi 

alanının altyapısını yaparak yollarını 
belirliyoruz. Şimdi çıkmış bizi eleştiriyor. 
Peki kendisine soralım? Her şey hazır ve 1 
Nisan'da başlıyoruz diyordunuz ne oldu? 
Nerede sanayi? Bari bizim şu geçirdiğimiz 
süreci halletseydiniz de biz devam 
etseydik. Ben gocunmam. Şimdiye kadar, 
benden önce başlatılan, anlaşması 
imzalanan hiçbir projeyi durdurmadım, 
engellemedim. Onun başlattım, yürüttüm 
dediği hiçbir projeyi kesmedim. 23 Projeyi 
tamamladığını söylüyor. Ben bulamadım. 
Açıklasın bu 23 projenin ne olduğunu biz 
de bakalım. Öyle eline mikrofonu alıp 
insanları itham ederek konuşma. Net ve 
gerçek konuşalım.” 
“BEN KİMSEYİ RAKİP GÖRMÜYORUM”
Biz sanayi projesi için belediye ve 
hazineye ait 112 bin metre kare alan 
belirledik. Bu güne kadar sanayinin 
yapılamamasının en büyük nedeni 
belediye ve hazineye ait arazi olmaması, 
yeterli olmaması ve dağınık olmasıydı. 
Bunları bir arada topladık. Bunun için de 
inanın çok çalıştık. Bir itiraz olup süreç 
uzamaması için çok titiz çalıştık. Her şeyi 
hallettik ve tapu için başvurduktan sonra 
kamuoyuna açıkladık. Biz daha önce de 
açıklayabilirdik kendisi gibi ama bu işler 
bitmeden açıklamadık.  27 aydır 
sokaklarda, vatandaşın ve esnafın 
içindeyim. Sadece seçim dönemi 
gezmiyorum. Her sorana çalışmaların 
sürdüğünü ve yer belirlendikten sonra 
açıklayacağımızı söyledim. Bundan sonra 
da aşama aşama ne durumda 
olduğumuzu açıklayacağız. Bir an önce 
temelin atılması için de çaba göstereceğiz.  
Gece gündüz durmadan çalışacağımın 
sözünü verdim. Halen bu sözümün 
arkasındayım. Göreve geldiğim günden bu 
yana böyle çalışıyorum ve böyle de 
devam edeceğim. Benden önce başkanlık 
görevinde bulunan kişi 21 ay görev yaptı. 
Onun ve benim 21 ayda neler 
yaptıklarımız ortada. Ben kimseyi rakip 
olarak görmüyorum. Kimse ile kendimi 
kıyaslamıyorum. Benim rakibim yine 
kendim. Ben kendimi kendimle kıyaslarım. 
Ama bazıları sanayi projesi ile birlikte 
kendisinin ve partisinin oy kaybedeceğini 
düşünüp bizi yalancılıkla, beceriksizlikle 
itham ediyor. Biz kimseyi kandırmıyoruz, 
yapamayacağımız işi söylemiyoruz. 
Söylediğimizin sonuna kadar arkasındayız. 
Bu iş olacak. Ya oluruz, ya ölürüz. 
Biz bu işi yapacağız. Ben gemileri yaktım 
ve limana dönüş yok. Yola çıktık ve geri 
dönüp kaçmak yok. Ya yapacağız, ya 
yapacağız. Bunda da kararlıyım.” 
HABER MERKEZİ
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Altınyıldızlılardan Türkiye Akıl Zekâ Oyunları
Turnuvasında gururlandıran başarı

Öğrencilerin düşünen ve üreten bireyler olarak yetişmesi amacıyla düzenlenen "Türkiye Akıl ve Zekâ 
Oyunları Turnuvası" il seçmelerinde Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri büyük bir başarı elde etti. 

Merkez İlçe ve İl turnuvalarında 
ilkokul ve ortaokullardan toplam 
179 öğrenci ve 51 okul yarıştı.

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, 
bu turnuvada gösterdikleri üstün 
performanslarıyla dikkat çekti. Fuat Altıok, 
kulami oyununda Nevşehir'in birincisi 
olarak Türkiye finalinde Nevşehir'i temsil 
etmeye hak kazandı. Emine Azra Özçubuk 
ise Mangala oyununda Nevşehir'in 
birincisi olarak şehrini temsil edecek.
Diğer başarılı öğrenciler arasında Hilye 

Gönenc, küre oyununda ilçe ikincisi oldu, 
İpek Barış ise pentago oyununda ilçe 
üçüncüsü oldu. Ayrıca, Çağan Enes 
Çakmak da reversi oyununda ilçe 
üçüncüsü olarak derece elde etti.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü 
Ahmet Ünal, başarılarından dolayı 
öğrencilere ve akıl oyunları öğretmeni 
İsmail Işık'a teşekkür ederek, Türkiye 
finalinde okullarını ve Nevşehir'i temsil 
edecek öğrencilere başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ Öğrencileri ÜNİLİG Boks Türkiye

Şampiyonası'ndan şampiyonlukla döndü

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencileri, 

Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu (TÜSF) tarafından 
düzenlenen ÜNİLİG Boks Türkiye 

Şampiyonası'ndan şampiyonlukla 
döndü. TÜSF tarafından Kastamonu'da 
düzenlenen ve beş gün süren ÜNİLİG 
Boks Türkiye Şampiyonası 
müsabakalarında 62 takım, 107 erkek 
sporcu ve 37 kadın sporcu olmak üzere 
toplamda 144 sporcu mücadele etti. 
Müsabakalara NEVÜ'yü temsilen katılan 
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden 
Milli Sporcu Yağmur Baba 48 kiloda 
ÜNİLİG Boks Türkiye Şampiyonu,  Selin 
Sudenaz Dalbudak ise 52 kilo ÜNİLİG 
Boks Türkiye Şampiyonasında 2. oldu.
REKTÖR AKTEKİN ÖĞRENCİLERİ 
TEBRİK ETTİ
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
üniversiteyi ve şehri temsilen ÜNİLİG 
Boks Türkiye Şampiyonası'nda 
şampiyon ve 2'nci olan öğrencileri 
tebrik ederek, başarılarının devamını 
diledi. HABER MERKEZİ


